ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 15.09.2015 № *23_______

О внесении изменений в постановление правительства
Тульской области от 18.12.2012 № 715

В соответствии с письмом Общества с ограниченной ответственностью
«КО -  ИНВЕСТ» от 11.06.2015 № 500/15-1 о предоставлении доработанных
отчетных материалов по определению кадастровой стоимости земельных
участков в составе земель населенных пунктов на территории города Тулы,
на основании статьи 48 Устава (Основного Закона) Тульской области
правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от
18.12.2012 № 715 «Об утверждении результатов определения кадастровой
стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов на
территории города Тулы» следующие изменения:

а) в преамбуле постановления текст «статьи 34» заменить текстом
«статьи 48»;

б) строки 17099, 17100 приложения № 1 к постановлению изложить в
новой редакции:

в) строку 204 приложения № 2 к постановлению изложить в новой
редакции (приложение № 1);

г) таблицу приложения № 3 к постановлению «Средний уровень
кадастровой стоимости 1 кв.м земель города Тулы по группам видов
разрешенного использования» изложить в новой редакции
(приложение № 2).

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

17099.71:30:030305:48 5 066,00 870,49 2 046 531,64
17100.71:30:030305:49 850,00 870,49 739 919,99

004501

Первый заместитель Губернат
Тульской области -  председат
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов

Приложение № 1
к постановлению правительства

Тульской области

от 15.09.2015 № 423

204. 71:30:030305 1 124,68 4  936,20 1 178,40 3 227,49 114,88 4 168,45 6 754,36 4  918,35 1 837,27 810,90 - 1 970,40 - 442,62 0,96 2,57 - 541,38

Приложение № 2
к постановлению правительства

Тульской области

от 15.09.2015 № 423

СРЕДНИЙ УРОВЕНЬ
кадастровой стоимости 1 кв. м земель города Тулы по группам видов разрешенного использования

Наименование
населенного

пункта

Средний уровень кадастровой стоимости 1 кв. м земель, руб.
Группы видов разрешенного использования

По
населенному

пункту
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

г. Тула 1 397,44 4 936,30 1 670,60 3 227,45 114,88 4 715,18 6 754,36 4 919,05 1 837,27 1 372,08 - 1 970,40 - 442,62 0,96 2,57 - 574,60